PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Diretoria-Geral

PORTARIA Nº 78/2020/DG - Manaus, 24 de março de 2020.

REVOGA a PORTARIA Nº 51/2020/DG, datada de 20 de

fevereiro de 2020.

   O DIRETOR-GERAL GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO o e-mail do Ordenador de Despesas da EJUD11, Eduardo Rodrigues Cruz

datado de 18.03.2020, à fl. 20 da MA-126/2020,  que informa o cancelamento da XIII JOMATRA, por força do ato

15/2020/SGP/TRT11. solicitando providências quanto ao cancelamento e reembolso das passagens aéreas, bem

como toda e qualquer despesa da viagem vinculada ao Excelentíssimo Juiz do Trabalho do TRT da 5ª Região

DANILO GONÇALVES GASPAR, que ministraria a palestra “Direito Digital e Relações de Trabalho”, no dia

31.03.2020, em Manaus.

R E S O L V E

Art. 1º REVOGAR a PORTARIA Nº 51/2020/DG, datada de 20 de fevereiro de 2020, publicada no

Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho (DEJT) do dia 20.02.2020, na Edição 2919/2020 à pág. 10, pelos motivos

expostos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

assinado eletronicamente
ILDEFONSO ROCHA DE SOUZA
Ordenador da Despesa do TRT da 11ª Região

bnm